
立会人

８者同額のため、抽選により決定

(株)ユニテック

有限会社　光設備工業

㈱中央建設工業 ○ 3,820,000

3,620,000

3,440,000

3,440,000

番号

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

送水管補修弁補強金具取付工事

（株）　近藤建設

㈱太田工務店

丸山管工事㈱

3,440,000

㈱五醍建設

岩村建設（株） 3,440,000

3,440,000

履行場所

件 名

履行期間

久留米市、筑後市 

無し

水道施設、B又はC等級、希望順位1位又は2位、久留米市及び筑後市内に本社又は営業所

第２回

15

11

10

4

5

6

7

12

13

14

8

9

最低制限価格
（消費税（相当額）抜き

契約番号

見積額第１回

契約日の翌日から令和8年3月27日まで

入札場所 福岡県南広域水道企業団令和  8 年  1 月 16 日 10 時 30 分

¥3,784,000

商　号　又　は　名　称

¥3,440,000

工　　種 水道施設5071065

予定価格
（消費税（相当額）抜き

¥3,820,000

入札日時

（株）ゆう建設工業 3,440,000

3,440,000

落札または

決定業者

現場説明日時

（有）タク設備システム

㈱マルケン

江渕設備（株）

(有)エース工業

1

2

契約金額株式会社　城関

久留米市津福本町2056-5 

令和　　年　　月　　日    時    分

指名理由

3 3,440,000

株式会社　城関

辞退

辞退

辞退

辞退

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。


	4697

