

# 指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格 (消費税(相当額)抜き)	¥3,820,000	最低制限価格 (消費税(相当額)抜き)	¥3,440,000
----------------------	------------	------------------------	------------

契約番号	5071065	工種	水道施設
件名	送水管補修弁補強金具取付工事		
履行場所	久留米市、筑後市		
履行期間	契約日の翌日から令和8年3月27日まで		
入札日時	令和 8 年 1 月 16 日 10 時 30 分	入札場所	福岡県南広域水道企業団
現場説明日時	令和 年 月 日 時 分	無し	
落札または 決定業者	株式会社 城関 久留米市津福本町2056-5	契約金額	¥3,784,000
指名理由	水道施設、B又はC等級、希望順位1位又は2位、久留米市及び筑後市内に本社又は営業所		

番号	商号又は名称	立会人	第1回	第2回	見積額
1	(株) ゆう建設工業		3,440,000		
2	(有)エース工業		3,440,000		
3	江渕設備(株)		3,440,000		
4	株式会社 城関		3,440,000	8者同額のため、抽選により決定	
5	岩村建設(株)		3,440,000		
6	(有)タク設備システム		3,440,000		
7	株五醍建設		辞退		
8	株マルケン		3,440,000		
9	丸山管工事(株)		3,440,000		
10	(株)近藤建設		辞退		
11	株太田工務店		辞退		
12	(株)ユニテック		辞退		
13	有限会社 光設備工業		3,620,000		
14	株中央建設工業	○	3,820,000		
15					

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。